Quarta-feira, 15 de outubro de 2025 às 08:58, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7667045: DIVULGAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS

CLASSIFICADOS ? PROGRAMA DE ESTÁGIO "GESTÃO

INOVADORA" - EDITAL 004/2025

ENTIDADE

CINCATARINA - Consórcio Interfederativo Santa Catarina

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7667045

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7667045

DIVULGAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS CLASSIFICADOS

PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA”

EDITAL 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5016/2025-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista de

estagiário(s) classificados(s) para o Programa “Gestão Inovadora”, após a fase de entrevistas

conforme descrito abaixo:

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO E/OU CIÊNCIAS CONTÁBEIS E/OU DIREITO

N°

INSCRIÇÃO
NOME CURSO CLASS LOTAÇÃO

515

Rayana Alice Souza da
Silva

Direito 1
Município de
Fraiburgo/SC

519

Tainá Lima de Almeida Administração 2

Município de
Fraiburgo/SC

527

Roberta da Cruz Nunes Direito 3

Município de
Fraiburgo/SC

CURSOS: ANÁLISE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E/OU CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO E/OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E/OU TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

N°

INSCRIÇÃO
NOME CURSO CLASS LOTAÇÃO

516

Pablo Philipe Magalhães
dos Anjos

Análise e
Desenvolvimento

de Sistemas
1

Município de
Fraiburgo/SC

476

Yuri Bargas Oliveira
Análise e

Desenvolvimento
de Sistemas

2

Município de
Fraiburgo/SC

529

Natália de Lurdes da Silva
dos Santos

Análise e
Desenvolvimento

de Sistemas
3

Município de
Fraiburgo/SC

518

Laura Urba Antunes

Análise e
Desenvolvimento

de Sistemas
4

Município de
Fraiburgo/SC

522 Arthur Godoy Caminski
Análise e

Desenvolvimento
de Sistemas

5

Município de
Fraiburgo/SC

77

Jean José da Rosa Luzzi

Análise e

Desenvolvimento
de Sistemas

6 Município de
Fraiburgo/SC

CURSOS: ENFERMAGEM E/OU FARMÁCIA

N°

INSCRIÇÃO
NOME CURSO CLASS LOTAÇÃO

510

Renata Luisa Prudêncio Farmácia 1
Município de
Fraiburgo/SC

484

Heloisa Schena Farmácia  2

Município de
Fraiburgo/SC

526

Bianca de Mello Ruchel Enfermagem  3

Município de
Fraiburgo/SC

514

Dandara Ferreira Tomchak Farmácia  4

Município de
Fraiburgo/SC

Em conformidade com o item 6.4 do edital, os candidatos que não figuram na listagem

acima não atingiram a pontuação mínima de 60 (sessenta) pontos na fase de entrevista, motivo

pelo qual estão desclassificados do presente processo seletivo.

Será observado o número de vagas previsto no edital. Os candidatos classificados além

do número de vagas disponibilizadas comporão cadastro de reserva, podendo ser convocados

conforme o surgimento de novas vagas, por necessidade da Administração, desistência de

candidato convocado ou desligamento de estagiário, nos termos do item 4.1 do edital

Florianópolis (SC) 15 de outubro de 2025.

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA
Diretor Executivo

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

		2025-10-15T11:59:00+0000